
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ)

ПРИКАЗ
Д6 f(? 5-fo- pl

Об утверждении составов и секретарей государственных экзаменационных комиссий 
(ГЭК) на 2021 год

Во изменение приказа № 501-07 от 22.10.2021 г.

В целях приведения в соответствие должности члена государственных 
экзаменационных комиссий (ГЭК) приказываю:

В связи с изменением должности члена государственных экзаменационных 
комиссии по направлению подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям), направленность (профиль) Воспроизводство и переработка лесных ресурсов. 
44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям), направленность (профиль) Транспорт 
по защите выпускных квалификационных работ (бакалаврская работа) Исмаилова 
Гафуржана Маматкуловича вместо слов «кандидат технических наук, доцент, доцент 
кафедры профессионального обучения, технологии и дизайна Томского государственного 
педагогического университета» с 15 октября 2021 года читать: «кандидат технических 
наук, доцент, заведующий кафедрой профессионального обучения, технологии и дизайна 
Томского государственного педагогического университета».

Основание: приказ и.о. ректора, проректора по НОУД № 590л/с от 22.10.2021,
согласие н.о. ректора, проректора по НОУД Швабауэр О. А.

И.о. ректора, проректор по НОУД О.А. Швабауэр

Мауль Н.М.
тел. (311-432)/(2190)
Направить: ОСКС, УНООД (скан), ТЭФ


